e o o THURINGER

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

14. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001367
001368
001369

001370

Datum Heim

27.01.2024 ESV Gerstungen

10.02.2024 SV Herrenhof

10.02.2024 KC Union Schweina/Bad Liebenstein
10.02.2024 SV Eintracht Berka/Werra

Tabellenstand, 14. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Union Schonau vor dem Walde
SV Herrenhof

ESV Gerstungen

KC Union Schweina/Bad Liebenstein
SV Eintracht Berka/Werra

KV Gut Holz Dippach

KV Gut Holz Haseltal

SV Fortuna Seebergen

SV Concordia Eisenach

Einzel-Durchschnitte

Gast

SG Union Schénau vor dem Walde
KV Gut Holz Dippach

SV Fortuna Seebergen

SV Concordia Eisenach

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w  Alter
1 Méller, Denny m 37 SG Union Schénau vor dem Walde
2 Kein, Tino m 36 SG Union Schénau vor dem Walde

3 Burkhardt, Thomas m 59 ESV Gerstungen

4 Mangold, Christian m 40 SV Herrenhof

5 Bogutzki, Stefan m 36 SG Union Schénau vor dem Walde
6 Arnoldt, Sascha m 29 SV Eintracht Berka/Werra

7 Seeber, Thomas m 40 SV Herrenhof

8  Augustin, Rene m 51 SG Union Schénau vor dem Walde
9 Ludwig, Marcel m 37 ESV Gerstungen

10 Weber, Andreas m 34 ESV Gerstungen

Sp
12
11
12
11
11
12

11

10

374,2
382,33
3723
369,1
3719
361,7
359,2
3747
357,6

355,7

@ gesamt

A F G Sp \%
204,2 33 5783 7 3793
1915 30 5738 5 397,0
196,1 2,5 568,3 5 380,2
1941 2,3 563,22 5 3726
186,0 4,0 557,9 5 3930
1852 3,3 546,8 6 364,22
1845 3,9 5437 5 364,8
169,0 53 5437 4 3818
1832 4,2 5408 4 3630

182,1 5,2 5378 5 3544

SP
13
12
13
13
12
12
12
13
12

204,9
201,6
211,2
199,2
209,4
197,7
188,0
1748
175,3

189,4

Ergebnis
2189 : 2260
2119: 1955
2068 : 2026
2092 : 1985
TP
25:1
20:4
18:8
16:10
13:11
7:17
6:18
5:21
2:22
@ zuhause
F G Sp Vv
3,3 5841 5 367,0
3,6 5986 6 370,0
1,4 5914 7 366,6
26 5718 6 366,2
1,8 6024 6 3543
30 5618 6 3592
52 5528 6 3545
4,8 556,5 2 3605
45 5383 5 3532
4,0 5438 5 357,0

MP

65,0
56,0
51,0
46,0
35,0
27,0
21,0
21,0

14,0

203,2
183,2
185,3
189,8
166,5
172,7
1817
157,5
189,6

1748

@ auswarts

F G
3,2 5702
25 5532
3,3 5519
2,0 556,0
58 5208
35 5318
2,8 536,2
6,5 518,0
40 5428
6,4 5318
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